CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

LINDOLFO COLLOR

OFÍCIO N° 133/2025                                              Lindolfo Collor, 06 de agosto de 2025.

À Sr.
Everaldo Mangini
Presidente da Câmara
Braga/RS

Assunto: Votos de Pesar

Prezados,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, informar que em Sessão do dia 5 de agosto de
2025, em nome desta Casa Legislativa, manifestaram publicamente condolências pelo
falecimento do Vereador Bolivar José Della Libera.

Neste momento de profunda dor, nos solidarizamos com os familiares, amigos,
colegas de legislatura e com toda a comunidade de Braga, que perde não apenas um
representante político, mas um cidadão comprometido com o bem comum.

Expressamos nosso respeito e admiração pelo legado deixado pelo Vereador,
desejando força e serenidade à família enlutada, bem como a todos os que conviviam com ele
no exercício da vida pública.

Reiteramos, em nome desta Casa Legislativa, nossos sentimentos mais sinceros.

Atenciosamente,

                                                         Vereador ALCÍRIO WIEDTHAUGER

Presidente da Câmara Municipal

CMLC/EVS

		2025-08-07T11:10:33-0300
	ALCIRIO WIEDTHAUGER:51975513053